
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte

4 1 3 18 7 16

23

0
12
19

2
13
20

4
15
21

5
16
22

8
17
23

9
18

Auszeit

15:12
23:24

Ende
16:26

B  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 3 14 13

2515

19:20

20:21
╳
7
17

1
8
18

2
9
20

4
12
21

5
15
22

6
16
25

Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
16:29

B  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte

10 9 3 14 13 11

2015 6 8

18:22 18:2217:17

19:23
0
15

3
16

7
17

8
18

10
19

13
20

Auszeit

17:15
17:20

Ende
16:56

A  Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte

4 1 3 18 7 5

2519

7:12

╳
9
25

1
10

4
11

5
21

6
22

7
24

Auszeit

6:10
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59

A  Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte

19 1 3 18 7 5

266

21:20

4
14
26

6
16

7
20

8
21

9
22

11
23

Auszeit

11:10
21:18

Ende
17:27

B  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte

1 10 9 11 14 13

246 8

12:16 14:20

╳
10
24

1
12

3
14

4
15

5
20

7
21

Auszeit

14:18
24:25

S
A
T
Z

4

Start
17:30

B  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte

6 9 11 14 13 1

2515 10

17:14 17:14

23:20 23:20
3
13
25

4
14

5
16

6
17

9
21

10
22 Auszeit

22:20

Ende
17:55

A  Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte

19 6 3 18 7 5

201 10

15:20 11:16

15:20
╳
7
20

1
9

2
10

3
11

4
15

5
16

Auszeit

4:8
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:58

B  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 11 14 13

715 10

7:8 7:8

╳ 1 3 6 7
Auszeit

3:5

Ende
18:15

A  Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte

19 1 3 18 7 5

1510 16

12:11 14:13

14:12
1
11

2
14

5
15

7 9 10 Auszeit

5:6
11:11

Wechsel
7:8

B  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 11 14 13

1315 10

10:11 10:11
╳
9 11 13

8
Auszeit

11:13

2. Bundesliga Frauen Nord
Frauen

A  TUSA City Girls Düsseldorf vs. SC Potsdam II B

Spiel 4002 21.09.2025 16:00 Uhr

DH Brinckmannstraße, Hulda
Pankok

40225 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Düsseldorf 14/14

1 Rothfuchs, Lisa X

2 Spiekermann, Julia
3 Potpara, Milena X
4 Herrmann, Eva X
5 Janssen, Larissa X

6 Formaggioni, Giulia X
7 Held, Sophie X

10 Ritter, Jana X
12 Gruhn, Sophia X
13 Reusing, Sarah X

15 Schriewer, Laura
16 Mertens, Sophie X
18 ★ Gosen, Ina X
19 Ferger, Sandra X

A  Libero

12 Gruhn, Sophia X
13 Reusing, Sarah X

A  Offizielle

T Schulz, Enno
CT Voigt, Marco

C

B  Potsdam II 11/14

1 Redmann, Mia Lena X

3 Braitsch, Ronja X
4 Förster, Lea Sophie X
6 Hensel, Anouk X
8 Yarsekou, Diana X

9 Kranz, Henriette X
10 Machner, Rike X
11 Sunda, Jennifer X
13 ★ Muszynska, Joanna X
14 Zobelt, Lara X

15 Molt, Melina X

B  Libero

4 Förster, Lea Sophie X

B  Offizielle

T Matthes, Björn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Düsseldorf Potsdam II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 26 25 1 2 1
2 1 1 25 2 27 20 0 4 2
2 1 1 26 3 28 24 0 2 2
2 3 0 20 4 25 25 1 4 1
2 3 1 15 5 17 13 0 4 2

10 8 3 109 123 107 2 16 8
Start: 16:00 Ende: 18:15 Dauer: 2:15

Sieger: TUSA City Girls Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thelen, Christian 1

2 Asche, Thomas DE 2

Schr. Möller, Sven
Assist. Zikkari, Yanis

Dokument erstellt: 21.09.2025 18:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


