

## 2. Bundesliga Frauen Nord

Frauen

## (A) TUSA City Girls Düsseldorf vs. SC Potsdam II (B)

Spiel 4002

21.09.2025 16:00 Uhr

DH Brinckmannstraße, Hulda Pankok 40225 Düsseldorf



	S	Start 16:00	A Düsseldorf S				s	En 16	de :26					S	St 16	tart 5:29	(	B Potsdam II			S	Ende 16:56		(	A) Düs	seldo	rf	R			
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte	A	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	Ť	4 1	3	18	7	16		11	10	9	3	14	13		ľ	10	9	3	14	13	11		4	1	3	18	7	5			
Spielernr.	I <u>'</u> -l						123						(15)	25	1.	15			6	(8)		20	19						25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z												19:20			18:22	2		18:22	17:17			7:12								
Spicistana													20:21							19:23											
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		) 2	4	5	8	9	Auszeit	X	1	2	4			A i h	1	0	3	7	8		13	Auszeit	Χ	1	4	5	6	7	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		) 2 12 13	15	5 16	17	9 18		7	8	9	12	15 22	6 16 25	Auszeit	4	0 15	16	17	8 18	19	13 ②		9	10	11	5 21	6 22	24			
4. 8.		19 20	21	22	23		15:12 23:24	17	18	20	21	22	25)	7:12								17:15 17:20	25)						6:10 9:15		
							25.27	<u> </u>														17.20							5.15		
	S	Start 16:59		A) Dü:	sseldo	rf	S	En	de :27	(	B) Pot	sdam	II	R	S	St	Start 17:30 B Potsdam II			ΙΙ	S	Ende 17:55 A Düs			seldo	rf	R				
Aufschlagfolge		I II	III		ΙV		Punkte		II	III	IV	V		Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung	A	19 1	3	18	7	5	Fullkte	1	10	9	11	14	13	runkte	Δ	6	9	11	14	13	1		19	6	3	18	7	5			
Spielernr.	ITI	19 1	3	10		-	26	<u> </u>	_	9		14		24	I	15		<del>- ' '</del>	(10)	- 13	-	25	15	1		(10)			20		
ម្ភី Auswechsel-	l7				6	<del>                                     </del>	120		6				8	24	Z							23							20		
spieler Spielstand	-		-	-	21:20	1	-		12:16	<b>-</b>			14:20		1			1	17:14					15:20		11:16					
1 5	1 1	1 6	<del> </del>	0	6	11	<u> </u>	V	1	2	1	_	7			23:20	4	_	23:20		10		$\vee$	1	2	15:20	4	5			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	14 16	20	8 21	9 22	11 23	Auszeit	Ŷo	12	14	<del>1</del> 5	20	, 21	Auszeit	14	1 13 25	14	16	17	21	10 22	Auszeit	Ŷ	9	10	3 11	15	16	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.		26					11:10	24						14:18		25						22:20	20						4:8		
4. 8.							21:18							24:25								22.20							7:13		
		Start		<u> </u>				En	de		<b>A D</b> :::		·e	6	W	echsel		<u> </u>					Nüssel	dorf		14/	14				
	S	17:58													/:8						_ <del>  11</del>	Düsseldorf 14/14 Rothfuchs, Lisa X B Potsdam II						11/1	4		
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I		_	_	_	VI	Punk		Spiel			lia	$\stackrel{\wedge}{\sqsubseteq}$				
Startaufstellung		1 6	9	11	14	13	_	19	1	3	18	7	5		1	6	9	11	14	13	1	3 [	otpara			iii d	x 1		nann, Mi		
Spielernr.	I≛I	15			10		17		(10)				16	15		(15	)		10	)	13	4 1	lerrma						sch, Ron	ja >	<u> </u>
Auswechsel- spieler Spielstand	<b>     </b>	7:8			7:8		]		12:11				14:13										Janssen, Larissa X					4 Förster, Lea Sophie			X
									14:12							10:1	1		10:1	1			ormag			a			el, Anou		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5	1	3	6	7		Auszeit	1	2	5_	7	9	10	Auszeit	X					8	Ausze		Held, S						kou, Dia z, Henrie		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5						, tuszere	11	14	13				5:6	9	11	13				, tubec	10 1	Ritter, J				_		achner, R		
4. 8.							3:5							11:11							11:1		<u>Gruhn,</u>						a, Jennif		X
																							Reusing, Sarah X Schriewer, Laura					13 ★ Muszynska, Joanna X			
Sanktionen V B H D A/B Satz		ctand					B€	<u>emerk</u>	<u>cunge</u>	<u>en</u>						Ergebnisse  (A) Düsseldorf Potsdam II (B)							6 Mertens, Sophie X					14 Zobelt, Lara X			
V D I D I D I A/D Salz	Spiei	Stallu														$\sim$						1140	18 ★ Gosen, Ina X					15 Molt, Melina			Χ
															A W G F Satz Dadel F G W A							9 Ferger, Sandra X									
																	1 <b>25</b>						A) Libero					) Liber	о		
																2 1			28		0 2			Sonhi	i 2	Ī	$\overline{v}$	I			4
																					ناحنات	12 Gruhn, Sophia X 13 Reusing, Sarah X					Först	er, Lea S	ophie >	$\subseteq$	
																2 3 1 <b>15</b> 5 17 13 0 4 2 7 10 8 3 109 123 107 2 16 8							A Offizielle T Schulz, Enno					B Offizielle  T Matthes, Björn			
																						의 <del></del> (은									
																															٦
																DIEGE	<u> </u>	~ CILY	<u>uii ia D</u>	ussell	<u> </u>	٠									_
				C-	hiedso	noviek 4					l in:	enrich	tor		_																

Thelen, Christian Asche, Thomas DE Möller, Sven Assist. Zikkari, Yanis